SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  1933/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 020169/2011,

            RESOLVE

Considerar  designada  a  servidora  VIRAG  VENEKEY, ocupante  do  cargo  de

Professor de Ensino Superior, que respondeu pela Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Ecologia Aquática e Pesca,  FG-1, do Instituto de Ciências Biológicas,

no período de 03 de janeiro a 01 de fevereiro de 2011, em decorrência do afastamento

do titular  JOSÉ SOUTO ROSA FILHO,  para  gozo do primeiro  período de férias  do

exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de junho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  1933/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy